
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 353617 
 

   
Onderwerp : Vaststelling belastingverordeningen voor het belastingjaar 2020 

 
 
De gemeenteraad van Gennep, 
 

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 12 november 2019; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 25 november 2019; 

 gelet op artikel 216 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
 

vast te stellen: 

1. verordening Onroerende Zaakbelastingen Gennep 2020; 
2. verordening Afvalstoffenheffing en Reinigingsrechten Gennep 2020, inclusief 

tarieventabel; 
3. verordening Rioolheffing Gennep 2020; 
4. verordening Hondenbelasting Gennep 2020; 
5. verordening Forensenbelasting Gennep 2020; 
6. verordening Toeristenbelasting Gennep 2020; 
7. verordening Begraafplaatsrechten Gennep 2020, inclusief tarieventabel; 
8. verordening Marktgeld Gennep 2020, inclusief tarieventabel; 
9. verordening Leges Gennep 2020, inclusief tarieventabel; 
10. verordening Eenmalige Rioolaansluitrechten Gennep 2020, inclusief tarieventabel; 
11. regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen gemeente Gennep 2020. 

 

 
Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 16 december 2019. 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer W.I.I. van Beek 

 


